
 

Mag Judet Oras Adresa 

3526 HARGHITA Vlahita Orașul Vlăhița, Str. Gabor Aron, nr. 18,  Jud. Harghita 

2244 COVASNA Baraolt Baraolt ,str. Trandafirilor, 26 B 

3575 HARGHITA 
Cristuru 
Secuiesc 

Localitatea Cristuru Secuiesc,Oras Cristuru Secuiesc,Piata Libertatii, nr.23, 
Parterul constructiei C1,  Jud. Harghita 

2493 HARGHITA Baile Tusnad Str Oltului nr 96 Baile Tusnad  

3499 COVASNA Targu Secuiesc Strada Libertatii nr.1, bl.1B, Targu Secuiesc, jud. Covasna 

2926 HARGHITA Corund Str. Principala nr. 112, Corund, jud. Harghita 

2019 HARGHITA 
Miercurea-
Ciuc Str. Petofi Sandor nr. 18, Miercurea-Ciuc 

3286 HARGHITA Sancraieni Sancraieni 175, Judetul Harghita 

2473 HARGHITA Tulghes Str. Centru , bl 1 ap "p/II" 

2320 MURES 
Miercurea 
Nirajului Piata Teilor, nr. 46 

3417 BIHOR 
Valea Lui 
Mihai Calea Revolutiei 32-34, Valea lui Mihai, jud. Bihor 

2635 MURES 
Sangeorgiu De 
Padure Str. Piata Rhedey Cludia nr 13 

2208 COVASNA 
Sfantu 
Gheorghe Sfantu Gheorghe (Cioflec), Str. Romulus Cioflec, bl.33,  sc. B, jud. Covasna 

2005 COVASNA 
Sfantu 
Gheorghe Str. Miclos Imre, nr.6, Centrul Comercial Sugas, Sf. Gheorghe 

2114 COVASNA 
Intorsura 
Buzaului Intorsura Buzaului, str. Mihai Viteazau, nr.198, jud. Covasna. 

2562 COVASNA Zagon Str. Principala nr 121  

2551 COVASNA Covasna Str. 1 Decembrie nr 1 2A 

2213 SATU MARE Livada Livada, str. Satu Mare, nr. 3, jud. Satu Mare 

2210 BIHOR Salonta Salonta, Piata Libertatii, nr. 14, jud. Bihor 

3265 MURES Targu Mures Strada Moldovei, nr.18, Targu Mures, Jud. Mures 

3225 MURES Targu Mures Bulevardul 1848 nr. 59-63, Targu Mures, Jud. Mures 

3204 MURES Targu Mures Str. Mihai Viteazu, nr. 31, Targu Mures, jud. Mures 

2353 MURES Targu Mures  str. Romulus Guga, nr. 1 

2241 MURES Targu Mures Targu Mures (Parangului), str. Parangului, nr. 15-17 

2098 MURES Targu Mures Bld 22 Decembrie 1989 nr.35, judet Mures 

2088 MURES Targu Mures Str. Gheorghe Doja, nr. 187, Targu Mures, Jud. Mures 

2018 MURES Targu Mures Str. Pandurilor 50, Targu-Mures 

3456 MURES Bahnea Comuna Bahnea,Strada Republicii, nr.55, jud. Mureș 

3198 MURES 
Comuna 
Gornesti Comuna Gornesti, Sat Peris nr. 269, Judetul Mures 

3240 MURES Glodeni Sat Glodeni, Comuna Glodeni, nr. 134, jud Mureș 

2480 MURES Ibanesti Str. Principala nr 606  

2899 MURES Raciu Str. Gheorghe Sincai nr. 62 (Principala 53-55), Raciu, jud. Mures 

3448 MURES Rusii Munti Sat Rușii-Munți, Comuna  Rușii-Munți,  Nr.373, jud. Mureș 

                                   

                                        

                              



3071 MURES 
Zau De 
Campie Str. Republicii FN, Zau de Campie, Jud. Mures  

3554 MURES Rastolita Sat Rastolita, Comuna Rastolita nr. 329, Jud. Mures 

3034 SATU MARE Berveni Sat Berveni, Comuna Berveni str. Principala nr.2 , jud. Satu Mare 

2751 SATU MARE Halmeu Strada Eliberarii nr 49, Halmeu, Satu Mare 

2276 SATU MARE Negresti Oas Negresti Oas (Pietei), str. Pietei, nr. 1A 

3068 SATU MARE Sanislau Sanislau nr.24, jud Satu Mare 

2376 SATU MARE Satu Mare  str. Brasov, nr. 4 

2259 SATU MARE Satu Mare Satu Mare (Brandusa), str. Brandusa, nr. 18-20 

2258 SATU MARE Satu Mare Satu Mare (Milcov), aleea Milcov, bl. T6B 

2168 SATU MARE Satu Mare B-dul Closca, nr. 33, jud. Satu Mare 

2133 SATU MARE Satu Mare Satu Mare (Bon Girno), str. Decebal, nr.23, jud. Satu Mare 

2385 SATU MARE Turt P-ta Eroilor, nr. 45 

3239 SATU MARE 
Vama (SATU 
MARE) Sat Vama, Comuna Vama, nr. 498, judet Satu Mare 

2202 CLUJ Huedin Huedin, Str. Morii, nr.1, jud. Cluj 

2179 CLUJ Huedin Huedin (2), Str. Republicii nr. 8, jud. Cluj 

2287 ARAD Pecica Str. Principala nr.175  

2305 HARGHITA Balan str. 1 Decembrie, nr.27/A 

3472 BIHOR Beius Piața Samuil Vulcan, nr. 22, Beiuș 

2136 BIHOR Alesd Alesd, Str. Piata Unirii, nr. 26, jud. Bihor 

3604 BIHOR Alesd Orasul Alesd, Strada Ciocarliei, nr.10, Jud. Bihor 

2191 BIHOR Biharia Biharia, Str. Cetatii nr.154, corp C1, parter, jud. Bihor 

2845 BIHOR 
Brusturi 
(BIHOR) Str. Principala, Brusturi, Bihor  

2536 BIHOR Diosig Str. Livezilor nr 73  

2765 BIHOR Osorhei Localitatea Orsohei, Strada 323, nr1, Jud. Bihor 

2399 BIHOR Popesti Str. Principala  nr 79  

2879 BIHOR Sacueni Str. Libertatii nr. 7, Sacueni, Jud. Bihor 

3057 BIHOR Salard Nr. 733, Salard, Jud. Bihor 

2374 BIHOR Santandrei Str. Caprioarei nr 3 

3416 BIHOR Sinmartin Str Florilor nr. 2 Sanmartin, Jud Bihor 

3021 BIHOR Stei Str. Andrei Muresanu FN, Stei, Jud. Bihor 

3346 BIHOR 
Suplacu De 
Barcau Str. Piata Republicii, nr.20A, Suplacu de Barcau, Jud. Bihor(BH) 

3207 BIHOR Tileagd Sat Tileagd, Comuna Tileagd, Str. Trandafirilor nr. 15, jud. Bihor 

2315 BIHOR Tinca str. Republicii, nr. 75 

2527 BIHOR Vadu Crisului Str Principala nr 701B 

3598 BIHOR Borod Comuna Borod, sat Borod, nr. 116, Judet Bihor 

3589 BIHOR Buntesti Comuna Buntesti,sat Buntesti nr.180, jud. Bihor 

3625 BIHOR Ineu (BIHOR) Sat Ineu, nr. 13 

3590 BIHOR Nucet Oras Nucet, Strada Republicii, nr 21, Judetul Bihor 

3221 BIHOR Oradea str. Alexandru Cazaban nr. 51C, Oradea, Jud. Bihor 

2825 BIHOR Oradea Strada Primariei, nr 29 

2816 BIHOR Oradea Bulevardul Decebal, nr. 64-66, Oradea, Jud. Bihor 



2375 BIHOR Oradea str. Luis Pasteur, nr. 165 

2009 BIHOR Oradea B-dul Dacia (colt cu Progresul), Oradea, Jud. Bihor 

3531 BIHOR Oradea Str. Nojoridului nr. 53A, Oradea 

3415 BIHOR Oradea Calea Aradului nr 33, Oradea, jud Bihor 

3230 MURES Ludus Bulevardul 1 Decembrie 1918, nr.21, Ludus, Jud. Mures 

2140 MURES Ludus Ludus, bd-ul 1 Decembrie 1918, nr. 30, judet Mures 

3129 
MARAMURE
S 

Ulmeni 
(MARAMURES
) Str. Petre Dulfu, nr. 87, Comuna Ulmeni, jud.Maramures 

2174 HARGHITA Toplita Toplita, Str. Nicolae Balcescu, Bl. D, jud. Harghita. 

3323 SALAJ Bobota Comuna Bobota Nr. 218, jud. Salaj 

2465 SALAJ Crasna Str Cserey Farcas nr 17 

2531 SALAJ Criseni Str. Principala nr 30  

2583 SALAJ Hida Str Piata Sfatului nr 3  

3008 SALAJ Ileanda Str. Simion Barnutiu, nr. 31 Ileanda, Jud. Salaj 

2453 SALAJ Nusfalau Str Petofi Sandor nr 2  

3277 SALAJ Sarmasag Comuna Sãrmãşag, Sat Sãrmãşag, str. Gãrii, nr. 1/A, judet Sãlaj 

2930 SALAJ Surduc Surduc nr. 205, Surduc, Jud. Salaj 

2131 BRASOV Sacele Sacele, Viitorului nr.15, judet Brasov 

2516 MURES Sarmasu Str. Piata Garii, sarmasu, jud Mures 

2267 BRASOV Rupea Rupea (Republicii), str. Republicii nr. 141  (Brasov) 

2371 SATU MARE Ardud str. Stefan cel Mare 

2431 BIHOR Stei Str Andrei Muresanu nr 12A-12B 

3329 MURES Targu Mures Bulevardul 1 Decembrie 1918, nr.221, Jud. Mures 

3174 MURES Targu Mures Str. Cutezantei, nr. 17, Targu Mures, jud. Mures 

2719 COVASNA Targu Secuiesc 
Str. Nicolae Blacescu, Nr. 2, Bl 47, Sc C,D,E, Ap 5-6, Targu Seciesc, 
Covasna  

3278 MURES Reghin Str. Rodnei, nr.6, bl.6,Reghin, Jud. Mures 

2433 MURES Reghin Str Iernauti nr 41  

2096 MURES Reghin Str. Mihai Viteazu, nr. 27, Reghin, jud. Mures 

2983 HARGHITA 
Odorheiu 
Secuiesc Str. II Rackozi Ferenc nr 12 si 14, Ordoheiu Secuiesc, Jud. Harghita 

2712 COVASNA 
Sfantu 
Gheorghe 1 Garii st., Sfantu Gheorghe, Jud. Covasna 

3122 SATU MARE Satu Mare Str. Rodnei, nr. 32, Satu Mare Jud. Satu Mare 

3002 SATU MARE Satu Mare Str. Nicolae Golescu nr 43, Satu Mare, Jud Satu Mare 

2376 Satu Mare Satu Mare  str. Brasov, nr. 4 

2179 Cluj Huedin Huedin (2), Str. Republicii nr. 8, jud. Cluj 

2202 Cluj Huedin Huedin, Str. Morii, nr.1, jud. Cluj 

2213 Satu Mare Livada Livada, str. Satu Mare, nr. 3, jud. Satu Mare 

2022 Hunedoara Hunedoara B-dul Dacia, 27 bis (colt cu Caprioarei), Hunedoara 

2250 Cluj Floresti Floresti (Somesului), str. Somesului, nr.2 A 

2374 Bihor Santandrei Str. Caprioarei nr 3 

2032 Hunedoara Deva Intersectia M. Eminescu-N.Balcescu 

2088 Mures Targu Mures Str. Gheorghe Doja, nr. 187, Targu Mures, Jud. Mures 



2168 Satu Mare Satu Mare B-dul Closca, nr. 33, jud. Satu Mare 

2054 Alba Aiud Str. Transilvaniei, nr. 26, Aiud, jud Alba 

2074 Maramures Baia Mare Bd.Unirii Nr 8-10 

2057 Cluj Gilau Str. Principala Nr.960, Gilau, Jud.Cluj  

2136 Bihor Alesd Alesd, Str. Piata Unirii, nr. 26, jud. Bihor 

2315 Bihor Tinca str. Republicii, nr. 75 

2119 Cluj Cluj-napoca Cluj Napoca,(Flora), Strada Padin nr. 20-22, Cluj 

2371 Satu Mare Ardud str. Stefan cel Mare 

2746 Cluj Floresti Floresti, Strada Sesus de Sus nr 4A, jud. Cluj 

2765 Bihor Osorhei Localitatea Orsohei, Strada 323, nr1, Jud. Bihor 

3021 Bihor Stei Str. Andrei Muresanu FN, Stei, Jud. Bihor 

2186 Maramures Baia Mare Baia Mare (Decebal) , Bulevardul Decebal, nr. 11, jud. Maramures 

2453 Salaj Nusfalau Str Petofi Sandor nr 2  

2465 Salaj Crasna Str Cserey Farcas nr 17 

2496 Cluj Mociu Str.Principala nr 110 

2516 Mures Sarmasu Str. Piata Garii, sarmasu, jud Mures 

2531 Salaj Criseni Str. Principala nr 30  

2234 Mures Sighisoara Sighisoara(Rozelor) Str. Rozelor nr 1A  

2431 Bihor Stei Str Andrei Muresanu nr 12A-12B 

2263 Hunedoara Hunedoara Str. Bicaz nr 2 Hunedoara  

3225 Mures Targu Mures Bulevardul 1848 nr. 59-63, Targu Mures, Jud. Mures 

3472 Bihor Beius Piața Samuil Vulcan, nr. 22, Beiuș 

2635 Mures 
Sangeorgiu De 
Padure Str. Piata Rhedey Cludia nr 13 

2388 Alba Aiud Str. Unirii, nr.53, scara KLM 

2583 Salaj Hida Str Piata Sfatului nr 3  

2407 
Bistrita 
Nasaud 

Bistrita 
str. Stefan cel Mare bloc 24  

2480 Mures Ibanesti Str. Principala nr 606  

2497 Cluj Iara Str Principala 

2527 Bihor Vadu Crisului Str Principala nr 701B 

2530 Cluj Viisoara Str. Viisoara nr 93  

2930 Salaj Surduc Surduc nr. 205, Surduc, Jud. Salaj 

2481 Maramures 
Tautii 
Magheraus Str. 1 nr 198  

2751 Satu Mare Halmeu Strada Eliberarii nr 49, Halmeu, Satu Mare 

2899 Mures Raciu Str. Gheorghe Sincai nr. 62 (Principala 53-55), Raciu, jud. Mures 

3008 Salaj Ileanda Str. Simion Barnutiu, nr. 31 Ileanda, Jud. Salaj 

2768 Cluj Cluj-napoca Cluj, Cluj-Napoca, nr. 73 str. Eugen Ionesco 

2638 TIMIS Deta Stt. Mihai Viteazu nr 2 

2126 TIMIS Deta Deta, str. Victoriei,  nr. 23, Jud. Timis 

2044 TIMIS Buzias Str. Principala, Nr. 10-12, Buzias, jud. Timis 

2204 TIMIS 
Sannicolau 
Mare Sannicolau Mare, Str. Republicii, nr. 2, jud. Timis 

2585 TIMIS Cenad str.Principala nr 702  



2578 TIMIS Cenad   Cenad ,str Principala DN 6,NR 1573B 

2400 TIMIS Cenei Str Principala  nr 571  

3412 TIMIS Gottlob Comuna Gottlob, nr. 271, jud. Timiș 

3344 TIMIS Mosnita Noua Strada Principala nr. 2, Mosnita Noua 

3335 TIMIS Dumbravita Str Petofi Sandor nr 117, Dumbravita jud Timis 

3027 TIMIS Dumbravita Str. Petofi Sandor nr.2C, Sat. Dumbravita, Com. Dumbravita, Jud. Timis 

2449 BRASOV Hoghiz Str. Fagarasului nr 61  

2170 MURES Sighisoara Sighisoara, str. Hermann Oberth nr.16,  judet Mures 

2636 
BISTRITA 
NASAUD Bistrita STr Cuza Voda nr 2B 

2014 
BISTRITA 
NASAUD Bistrita Str. Mihai Eminescu , Nr. 1-4 

2172 
BISTRITA 
NASAUD 

Prundu 
Bargaului Prundu Bargaului, str. Principala, nr. 136, Judet Bistrita Nasaud 

2462 
BISTRITA 
NASAUD Teaca Str. Principala nr 348 

2364 HUNEDOARA Lupeni Lupeni (Pacii), B-dul. Pacii, nr.1, jud. Hunedoara 

3364 HUNEDOARA Petrosani Strada 1 Decembrie 1918, nr.110, Petrosani, Jud. Hunedoara 

2373 HUNEDOARA Petrosani str. Pacii, nr. 22 

2346 HUNEDOARA Petrosani str. 1 Decembrie 1918, nr. 90 

2023 HUNEDOARA Petrosani Str. 1 Decembrie 1918, Zona Parc Spital, Petrosani 

2739 HUNEDOARA Vulcan 
Municipiul Vulcan, Strada Bld-ul Mihai Viteazu nr 14, parter, Jud. 
Hunedoara 

2087 HUNEDOARA Vulcan B-dul Mihai Viteazu, nr.1A, Vulcan, jud. Hunedoara 

2734 HUNEDOARA Petrila 276 bis Republicii st., Petrila, Hunedoara 

2086 HUNEDOARA Petrila Str. Tudor Vladimirescu, bl. 36D, Petrila, jud. Hunedoara 

2443 HUNEDOARA Uricani Aleea Muncii nr  11 

3451 HUNEDOARA Petrila Oras Petrila, str. 8 Martie, nr. 5, jud. Hunedoara 

2413 SALAJ Zalau Str. Gen. Dragalina nr 23  

2246 SIBIU Medias Medias (Transilvaniei), str. Mihai Eminescu, nr. 4 

2231 SIBIU Medias Medias (Blajului), str. Blajului , bloc 68 

2012 CLUJ Cluj-Napoca Cartierul Grigorescu , Str. Fantanelelor ,Nr.5, Cluj-Napoca 

2011 CLUJ Cluj-Napoca Cartierul Zorilor, Str. Observatorului, Cluj-Napoca 

3073 CLUJ Cluj-Napoca Str. Dambovitei, nr. 47, ap.1, Cluj-Napoca Jud Cluj 

2162 CLUJ Cluj-Napoca Str.Detunata Nr 1,Ap 10 

2345 
MARAMURE
S Cavnic str. 22 Decembrie, nr. 12 

3216 
MARAMURE
S 

Sighetu 
Marmatiei Str. Bogdan Voda, nr. 1, Sighetu Marmatiei, Jud. Maramures 

2715 
MARAMURE
S 

Sighetu 
Marmatiei str. Eroilor nr 6-8 

2713 
MARAMURE
S 

Sighetu 
Marmatiei strada Bogdan Voda nr. 36 

3338 
MARAMURE
S Targu Lapus strada Tineretului nr 1,  Targu Lapus, jud Maramures 

2757 
MARAMURE
S Ieud Comuna Ieud nr. 148 A, Jud. Maramures 

3143 
MARAMURE
S Leordina Str. Principala, nr. 876, Leordina jud. Maramures 

2441 
MARAMURE
S Ocna Sugatag Str Unirii nr 66  



2821 
MARAMURE
S 

Poienile De 
Sub Munte Comuna Poienile de sub Munte, Str. Principala nr 1401, Jud. Maramures 

2818 
MARAMURE
S Rozavlea Comuna Rozavlea nr 757 jud. Maramures 

2676 
MARAMURE
S 

Salistea De 
Sus Str Liviu Doru Bindea  

3281 
MARAMURE
S Viseu De Sus Viseu de Sus, Strada 22 Decembrie nr.50, jud. Maramures 

3624 
MARAMURE
S Vadu Izei Comuna Vadu Izei nr.626, Jud. Maramures 

2051 
MARAMURE
S Seini P-ta Unirii, Nr. 24, Seini, jud. Maramures 

2159 CLUJ Cluj-Napoca  Blv Nicolae Titulescu nr. 163,etj P, ap 134, Cluj Napoca, judet Cluj 

2145 CLUJ Cluj-Napoca Cluj Napoca,(Olimpia), Strada Mehedinti nr. 82, judet Cluj 

2007 CLUJ Cluj-Napoca P-ta Marasti, Cluj-Napoca 

2310 CLUJ Dej Piata 16 Februarie, nr. 3 

2768 CLUJ Cluj-Napoca Cluj, Cluj-Napoca, nr. 73 str. Eugen Ionesco 

2119 CLUJ Cluj-Napoca Cluj Napoca,(Flora), Strada Padin nr. 20-22, Cluj 

2057 CLUJ Gilau Str. Principala Nr.960, Gilau, Jud.Cluj  

2497 CLUJ Iara Str Principala 

2746 CLUJ Floresti (CLUJ) Floresti, Strada Sesus de Sus nr 4A, jud. Cluj 

2250 CLUJ Floresti (CLUJ) Floresti (Somesului), str. Somesului, nr.2 A 

2388 ALBA Aiud Str. Unirii, nr.53, scara KLM 

2054 ALBA Aiud Str. Transilvaniei, nr. 26, Aiud, jud Alba 

2481 
MARAMURE
S 

Tautii 
Magheraus Str. 1 nr 198  

2186 
MARAMURE
S Baia Mare Baia Mare (Decebal) , Bulevardul Decebal, nr. 11, jud. Maramures 

2074 
MARAMURE
S Baia Mare Bd.Unirii Nr 8-10 

2032 HUNEDOARA Deva Intersectia M. Eminescu-N.Balcescu 

2263 HUNEDOARA Hunedoara Str. Bicaz nr 2 Hunedoara  

2022 HUNEDOARA Hunedoara B-dul Dacia, 27 bis (colt cu Caprioarei), Hunedoara 

2234 MURES Sighisoara Sighisoara(Rozelor) Str. Rozelor nr 1A  

2496 CLUJ Mociu Str.Principala nr 110 

2530 CLUJ Viisoara Str. Viisoara nr 93  

2407 
BISTRITA 
NASAUD Bistrita str. Stefan cel Mare bloc 24  

2312 ARAD Arad str. Abrud, nr. 105 A 

2262 ARAD Arad Str. Iuliu Maniu nr 1-3 Arad  

2008 ARAD Arad P-ta Soarelui, Str. Voinicilor, Arad 

2045 TIMIS Jimbolia Str. Republicii, Nr.23, Jimbolia, jud. Timis 

2298 TIMIS Gataia str. Republicii, nr. 84/A/1 

 


